
UCHWAŁA NR XXX/184/17
RADY GMINY NUR

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

a) budynki mieszkalne lub ich części, za wyjątkiem budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej,

b) pozostałe budynki lub ich części, za wyjątkiem pozostałych budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej,

c) sieć wodociągową, budowle służące do przesyłania wody, budynki hydroforni, grunty zajęte na potrzeby 
hydroforni,

d) grunty i budynki przeznaczone do garażowania samochodów i sprzętu gaśniczego oraz odbywania zebrań, za 
wyjątkiem gruntów i budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

e) budynki lub części budynków przeznaczone do przechowywania księgozbiorów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 8ABD7306-4330-4D31-BA4D-F549F10B455F. Podpisany Strona 1




